S BURNDY

K13P4CAGI1, AL Barre neutre

Par Burndy

No de catalogue K13P4CAGI1

Barre neutre en aluminium.

Général

Numeéro de catalogue
Type de connecteur
Isolation

Matériau

Matériau - Boulon
Plaqué

Type de placage
CUP

UPC 12 Digit

Dimensions

Dimension - Hauteur pouce

Dimension - L Longueur hors

tout mm

Dimension - Longueur hors tout

pouces

Dimension - Largeur en pouces

Dimension - Largeur mm

Caractéristiques électriques

Caractéristiques techniques -

Tension minimale

K13P4CAGI

Barre neutre en aluminium
Y

Aluminium

Acier zingué

N

Non plaqué
781810665558
7818106655588

0.44 in
121 mm

4.77 in

0.31in
8 mm

600

Une marque Hubbell

Certifications et conformité

Certification - Approuvé par Oui
I'ACNOR

Certification - ETL Non
Certification - Reconnu par UL Oui
Certification - cULus Non
Normes - Conformité a la CM
directive RoHS

Répertorié UL Non
Logistique

Quantité de cartons 150

Documentation

Avis aux clients - Prop 65 Notice
Catalogue interactif - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY

Catalog

Dessins de vente - 50038328

Spécifications - KI3P4CAGI
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